

Årsredovisning

BRONDA AB

559011-8195

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Joakim Karlsson
2026-04-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet och rådgivning inom överlåtelser, finansiering, och förvaltning av fastigheter i Sverige och utlandet, ävensom direkt eller indirekt bedriva investeringsverksamhet i fastigheter, äga och förvalta fast och lös egendom samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Detta är bolagets elfte räkenskapsår.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 500	875	2 500	1 500
Resultat efter finansiella poster	1 639	2 066	2 080	816
Soliditet %	84	85	87	86

Nettoomsättningen har ökat markant på grund av ökad konsultverksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 600 008	1 849 072	4 499 080
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-209 550		-209 550
- Balanseras i ny räkning		1 849 072	-1 849 072	0
- Årets resultat			1 244 429	1 244 429
- Belopp vid årets utgång	50 000	4 239 530	1 244 429	5 533 959

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 239 530
<i>Årets resultat</i>	<i>1 244 429</i>
<i>Summa</i>	<i>5 483 959</i>
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	178 250
<i>Summa</i>	<i>5 305 709</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	5 305 709
<i>Summa</i>	<i>5 483 959</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 499 997	874 996
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 499 997	874 996
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-398 382	-408 520
Personalkostnader	-8 940	-46 508
Summa rörelsekostnader	-407 322	-455 028
Rörelseresultat	1 092 675	419 968
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	545 000	1 648 368
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 057	15
Räntekostnader och liknande resultatposter	-25	-2 235
Summa finansiella poster	546 032	1 646 148
Resultat efter finansiella poster	1 638 707	2 066 116
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-193 964	-134 000
Summa bokslutsdispositioner	-193 964	-134 000
Resultat före skatt	1 444 743	1 932 116
Skatter		
Skatt på årets resultat	-200 314	-83 044
Årets resultat	1 244 429	1 849 072

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	108 580	108 580
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>108 580</i>	<i>108 580</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	150 000	150 000
Andra långfristiga fordringar	4	7 575 500	6 375 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>7 725 500</i>	<i>6 525 500</i>
Summa anläggningstillgångar		7 834 080	6 634 080
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		399 875	308 518
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		264 262	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>664 137</i>	<i>308 518</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		41 529	28 813
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>41 529</i>	<i>28 813</i>
Summa omsättningstillgångar		705 666	337 331
SUMMA TILLGÅNGAR		8 539 746	6 971 411

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 239 530	2 600 008
Årets resultat	1 244 429	1 849 072
<i>Summa fritt eget kapital</i>	5 483 959	4 449 080
Summa eget kapital	5 533 959	4 499 080
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	2 031 964	1 838 000
Summa obeskattade reserver	2 031 964	1 838 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	10 115	5 136
Skatteskulder	200 314	83 044
Övriga skulder	752 894	535 651
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 500	10 500
Summa kortfristiga skulder	973 823	634 331
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 539 746	6 971 411

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	108 580	83 747
Inköp	-	24 833
Utgående anskaffningsvärden	108 580	108 580

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Redovisat värde	150 000	150 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 375 500	5 225 500
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	1 200 000	1 150 000
Utgående anskaffningsvärden	7 575 500	6 375 500
Redovisat värde	7 575 500	6 375 500

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-20

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Joakim Karlsson

Joakim Karlsson

2026-04-27